2010.5.10

報 道 各 位
(社)日本ショッピングセンター協会

会 長  木 村 惠 司

〒104-0054 東京都中央区勝どき3-12-1
フォアフロントタワー13Ｆ

Tel.03-3536-8121  Fax.03-3536-8120
U R L：http:/ /www.jcsc.or.jp/

E-mail：pr@jcsc.or.jpニュースリリース

社団法人日本ショッピングセンター協会第38回定期総会
『第４回日本SC大賞2010･第2回地域貢献大賞2010』『SC学校長賞』表彰式

及び『懇親パーティー』のご案内

㈳日本ショッピングセンター協会(会長 木村惠司／三菱地所㈱取締役社長)では5月

20日㈭、ホテルニューオータニにて第38回定期総会を開催致しますが、その後に行われ

ます『第4回日本SC大賞2010・第2回地域貢献大賞2010』、『通信教育学校長賞』表彰式

及び『懇親パーティー』等に報道関係者各位のご臨席を賜りたく、ご案内申し上げます。

また当日は、好評を博しております『SC白書2010』(当日発刊)を皆様に配布致します。

時節柄ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご取材賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

１．日 時 5月20日㈭ 16:00頃から受付
◆16:30～17:20 表彰式(別紙参照)

◎第4回日本SC大賞2010

◎第2回地域貢献大賞2010

◎ショッピングセンター学校通信教育講座 学校長賞
SC開発講座 ／ SC管理運営講座

◆17:30～19:00 『懇親パーティー』

２．会 場 ホテルニューオータニ 1階『芙蓉の間』
 （東京都千代田区紀尾井町4-1 TEL 03-3265-1111）

 ※当日は報道用受付を設けておりますので、お立ち寄りの上ご取材願います。
 ※お手数をおかけ致しますが、掲載紙・誌をお送り下さいますようお願い申し上げます。
 掲載部分をファクシミリにてお送りいただいても結構です。
 ※当日、お越しいただくことができず、配布資料等をご入用の方はその旨、ご連絡(FAX or E-mail)
 ください。後ほど、お送りします。

＊SC＝ショッピングセンター

お問い合わせ先  広報担当：前田･蛯原･瀧澤

（Tel 03-3536-8121／Fax 03-3536-8120／pr@jcsc.or.jp）

◎第4回日本SC大賞2010

金 賞：「ラゾーナ川崎プラザ」(川崎市)

銀 賞：「パークプレイス大分」(大分市)

銅 賞：「イオンモール岡崎」(岡崎市)

銅 賞：「天王寺ＭＩＯ」(大阪市)

特別賞：該当なし

部門賞：【ニューフェイス賞】 「阪急西宮ガーデンズ」(西宮市)

    【エコロジー賞】 「イオン大日ショッピングセンター」(守口市)

    【リノベーション賞】 該当なし

    【空間デザイン賞】 「箕面マーケットパーク ヴィソラ」(箕面市)

日本SC大賞は、今後のSCのあり方や社会的役割を示唆するSCを顕
彰する目的で、協会設立30周年を機に創設されたものです。

◎第2回地域貢献大賞2010

大賞(倉橋良雄賞)：「シーモール下関ショッピングセンター」(下関市)

地 域 貢 献 賞：「新さっぽろアークシティ サンピアザ･デュオ」(札幌市)

             「盛岡駅ビル･フェザン」(盛岡市)

             「丘の上プラザ」(多摩市)

             「ミウィ橋本」(相模原市)

             「刈谷ハイウェイオアシス」(刈谷市)

             「ニッケパークタウン」(加古川市)

             「イオンモール宮崎」(宮崎市)

地域貢献大賞は、当協会が策定しました「ショッピングセンター
の地域貢献ガイドライン」に則ったSCを選出し、特に地域貢献に優
れたSCに対しまして、協会２代目会長でSC業界の礎を築いた故倉橋
良雄氏の名前を冠した、「倉橋良雄賞」を授与します。

◎ショッピングセンター学校通信教育講座 学校長賞

SC開発講座 三菱地所㈱  柏木 寛之 氏
SC管理運営講座 京都ステーションセンター㈱  大八木 夏子 氏

５月２０日(木)の表彰式に

( )出 席   ( )欠 席  します。

同懇親パーティーに

( )出 席   ( )欠 席  します。

( )出席できませんので資料送付を希望します。

貴 社 名

貴 媒 体 名

ご出席者名

     ①

     ②

     ③

TEL  FAX

※5月17日㈪頃までにご返送ください。

(社)日本ショッピングセンター協会

広報担当宛

FAX.０３－３５３６－８１２０

e-mail:pr@jcsc.or.jp

(社)日本ショッピングセンター協会
『表彰式』及び『懇親パーティー』の出欠